Ex autographo in archivo monasterii s. Georgii majoris.

Dominicus Maurocenus atque Andreas Genus, legati domini nostri Petri Polani, gloriosi Ducis, totiusque nostri communis, ad D. Hemanuelem Imperatorem directi, omnibus Veneticis de Redesto notum fieri volumus, quoniam ante nostram et aliorum bonorum virorum presentiam veniens, Dominicus Babilonius, Prior ecclesiae s. Georgii de eodem Redesto, ostendit nobis, quod Venetici, qui ibidem morantur et negociantur, contra concessionis cartulam, quam prefatus dominus noster Dux sibi fecerat, agere disponebant.

Quo audito partem quorundam Veneticorum de Redesto nostro publicae curie cum predicto Priore in audientia communi pro eodem negotio venire fecimus.

Quibus litigantibus manum ambarum parciū tulimus, ut, quicquid super hoc concorditer dicere velimus, utraque pars obediens foret: metra<sup>1)</sup> quidem et rubos et stateras ibi superscripta ecclesia habeat, sicut in concessionis carta domini nostri Ducis continetur.

<sup>1)</sup> „metrum idem fortasse est ac metreta . . . metreta vas erat ad mensuram continens centum viginti libras aquae, vel vini“ Corn.

Ad haec statuentes statuimus et confirmando confirmamus, ut Veneticus pro unoquoque miliario<sup>1)</sup> suprascripto Priori, et qui per successiones ibidem fuerint, duos stamines<sup>2)</sup> persolvat, et Graecus quattuor *tam* de statera, quam et de rubo et miliare olei; si vero necesse fuerit, habeat Veneticus medium metrum et rubum apud se, et cum ipso vendat usque ad quinquaginta libras, et si ultra ipsas quinquaginta libras vendere voluerit, tollat metrum de predicta ecclesia, et pro unoquoque metro persolvat ei unum tetartaro<sup>3)</sup>, et [*si*] pensaverit per minutum ultra quinquaginta libras, debeat de ecclesia suprascripta tollere rubum, et dare, sicut per rationem advenerit, stamines duos per miliare absque omni contentione.

Quisquis autem huic actioni contraire presumpserit, non solum ut honoris patrie diminutor contemptorque erit reprobandus, sed et bandum curie domini nostri Ducis sciet se emendaturum.

Utque verius credatur, nos componi fecisse has litteras, propria quoque manu subscripsimus.

Ego Dominicus Maurocenus m. m. ss.

Ego Andreas Geno m. m. ss.

Ego Rainerius Entius tt. ss.

Ego Marcus Maurocenus tt. ss.

Ego Otto Contarenus tt. ss.

Ego Stephanus Pantaleo tt. ss.

Ego Johannes . . . tt. ss.

Ego Johannes da Noale, Subdiac. et Not., ex jussione suprascriptorum legatorum complevi et roboravi, anno domini millesimo centesimo quadragesimo septimo, mense Septembris, indictione undecima, CONSTANTINOPOLI.